ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРЯНСКИЙ ТЕХНИКУМ УПРАВЛЕНИЯ И БИЗНЕСА»

ПРИКАЗ № 01/25-08

г. Брянск                                         25 августа 2023 г.

О зачислении в число студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании решения приемной комиссии (протокол № 2 от 25.08.2023 г.)

ниже перечисленных абитуриентов зачислить в число студентов:

          1.1.  на первый курс заочной формы обучения на базе основного общего образования

по специальности 40.02.01 «Право и организация  социального обеспечения»:

1. Антошина Андрея Игоревича

2. Бриль Виталия Андреевича

3. Бриль Павла Андреевича

4. Герасимова Антона Михайловича

5. Дворную Дарью Олеговну

6. Лучкина Алексея Сергеевича

7. Моисеенко Анну Михайловну

8. Павликову Дарью Николаевну

9. Рожкова Ивана Дмитриевича

10. Стройло Арину Сергеевну

11. Филимонову Александру Сергеевну

12. Тарусову Марию Станиславовну

1.2. на первый курс заочной формы обучения на базе среднего общего образования по

специальности 40.02.01 «Право и организация  социального обеспечения»:

1. Брылева Павла Николаевича

2. Рюмину Анастасию Алексеевну

3. Симонову Викторию Вячеславовну

4. Якушеву Татьяну Витальевну

1.3.  на первый курс очно-заочной формы обучения на базе среднего общего

образования по профессии 38.01.01 «Оператор диспетчерской (производственно-

диспетчерской) службы»:

1. Гнускову Ангелину Григорьевну

2. Кошелеву Ольгу Александровну

3. Ластовскую Инну Павловну

4. Набожинскую Наталью Александровну

5. Сергеенко Владислава Валерьевича

6. Хаймина Романа Андреевича

2. Считать 01.09.2023 г. датой начала периода обучения.

Директор техникума                                                                                            Л.Л. Прокопенко